
Objednávka č. OS25026 - MŠ Velvarská-havarijní oprava rozvodu ÚT
Datum objednávky: 10.3.2025

 Objednatel

  městská část Praha 6
  Čs. armády 601/23
  16000 Praha
  IČ: 00063703, DIČ: CZ00063703

 Zhotovitel

  Ing. Libor Čermák
  Pod novým lesem 164/66
  16200 Praha 6
  IČ: 13141937, DIČ: ████████████

 Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu)

  SNEO, a.s.
  Nad Alejí 1876/2
  162 00 Praha

 Určeno pro

 Dejvice 2600 - Mateřská škola Velvarská
    Celá nemovitost

Předmět objednávky: MŠ Velvarská-havarijní oprava rozvodu ÚT
Objednáváme u Vaší společnosti provedení havarijních opravy rozvodu út v MŠ Velvarská - stará budova

  - důvodem prací je v II.2025 nahlášení zástupci provozu  opakovaného snížení tlaku v systému (nutnost každo - denního dopouštění vody) i
zjištění příčiny šetřením

 - únik vody ze systému je způsoben porušením (pravděpodobně rzí) ocelového rozvodu v části, která vede pod podlahou nepodsklepené části
objektu, polohu nelze nikterak určit - vizuálně se neprojevuje (případná možnost opravy potrubí zevnitř z důvodu velké ztráty vody není
možná)

 - způsob opravy - provedení nového rozvodu k radiátorům 3 heren byl domluven na místním šetření i se zástupci provozu dne 6.3.
 

 - součástí úprav bude i zákryt rozvodů přede dveřmi na terasu - bude objednáno samostatně

Cenová nabídka byla zpracována po detailním prověření všech návazností - definování místa prostupu podlahou v kuchyni, napojení v kotelně,
trasou pod stávajícími radiátory i průchody původními dveřmi mezi hernami

Realizace bude rozdělena do 2 částí

1. fáze - rozvod v hernách (separátně od stávajícího rozvodu) - termín do 17.3.  - využití "uzavření provozu ve staré budově" v termínu
10.-14.3.  - MŠ na horách)

2. fáze - dopojení nového rozvodu na radiátory - termín bude domluven s provozem (předpoklad 2 dny)

Podkladem pro fakturaci bude Soupis skutečně provedených prací a potvrzený  Předávací protokol i od zástupce MŠ

Přílohy
CN Čermák-oprava rozvodu ÚT v MŠ Velvarská.pdf
CN_erm_k-oprava_rozvodu_T_v_M_Velvarsk_.pdf

  Předpokládaná cena
 196 979,00 Kč bez DPH 

 Termín dodání
 doba neurčitá (1. fáze do 17.3., 2. fáze - předpoklad do 30.4.)

 Splatnost
 Splatnost účetního dokladu požadujeme minimálně 30 dní ode dne jeho doručení.

 Vystavil (kontaktní osoba) ███████████████, tel: █████████, e-mail: █████████████

 
Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

 
Akceptace zhotovitelem

Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tato závazkový vztah vzniklý na základě objednávky
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka uveřejněna ani do tří měsíců od jejího
uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od jejího uzavření.



Jméno a příjmení

 Libor Čermák

Dne

 12.3.2025

Razítko a podpis

 AKCEPTOVÁNO

Upozornění pro zhotovitele

Účetní / Daňový doklad musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v souladu se zákonem o účetnictví (č. 563/1991 Sb.) a dani z přidané
hodnoty (č. 235/2004 Sb.). Účetní / Daňový doklad dále musí obsahovat číslo vystavené objednávky nebo uzavřené smlouvy. V případě, že
účetní / daňový doklad nebude obsahovat všechny uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k doplnění. Ve vráceném
daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout
doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

Jedná-li se o daňový doklad vyhotovený v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a následujících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí na něm být uvedeno "daň odvede zákazník". Doporučujeme uvést i příslušný kód činnosti dle
Klasifikace produkce (CZ-CPA) vydané Českým statistickým úřadem. Obdobně doporučujeme uvést tento kód i u činnosti, na níž se režim
přenesení daňové povinnosti nevztahuje, ale mohla by být zaměněna za jinou činnost. Neuvedení tohoto kódu může vést k vrácení daňového
dokladu zhotoviteli a z toho vyplývajícímu nedodržení termínu splatnosti.
Kopii objednávky přiložte k účetnímu dokladu. Je-li účetní doklad vyhotoven současně na základě rámcové či jiné smlouvy, uveďte na něm číslo
této smlouvy.
 Účetní doklad v elektronické podobě (pouze ve formátech ISDOC, PDF, JPEG, TIFF) je možné doručit e-mailem na adresu
uctarna@sneo.cz.
Daňový doklad vyhotovený v režimu přenesení daňové povinnosti musí být doručen příjemci nejpozději do pátého kalendářního dne
následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění (případně den přijetí úplaty). V opačném případě zhotovitel
odpovídá objednateli za škodu vzniklou v souvislosti s pozdním přiznáním a zaplacením daně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

